








Kirjeldus
Rohelisel kilbil kuldse servaga sinine ärassarikas, 

aupunktis kuldne aadlikroon.

Selgitus
Roheline on looduse ja elu igavese uuenemise, kuldne rikkuse ja 
auväärsuse sümbol. Vapikilpi kolmeks jaotav sinine ärassarikas 

sümboliseerib arvukate lisajõgedega Pedja jõge. Kuldne aadlikroon viitab 
Põltsamaa lossile ja endistele mõisatele, millel on olnud oluline roll 

piirkonna kultuuriloos. 

Kirjeldus
Rohelisel väljal kollasega ääristatud pööratud sarikas.

Lipu laiuse ja pikkuse suhe on 7:11, normaalsuurus 105x165 cm.



Veel selgituseks
Mis võiks olla läbiv teema Põltsamaa, Puurmani ja Pajusi 
vallal, aga sama eristuv muudest paikadest?

Maalilised jõed, mis algavad kuskilt ja saavad lõpuks 
üheks. Võimatu on Põltsamaad või Puurmanit ette 
kujutada ilma jõeta. Võrratu elamus on lasta paadil 
Pajusist Põltsamaa poole triivida, nautida loodust 
ja linde ning miks mitte tõmmata vahepeal mõned 
haugidki.

Suursugused ehitismälestised, mis räägivad endiste 
aegade hiilgusest: uhke Puurmani mõisakool, Pajusi 
renoveeritud mõisasüda, muljetavaldav Põltsamaa 
lossikompleks, milles kunagi on tegutsenud ettevõtlikud 
aadlimehed - nende aegade ja legendide meenutuseks 
on vapil aadlikroon.  Just aadli-, mitte hertsogi- ega 
kuningakroon, kuigi ka seda võiks Põltsamaa linn endale 
lubada. 18.-19. sajandi Liivimaa aadlikud olid need, kes 
andsid piirkonnale suure arengusüsti. Ja loomulikult, 
kes tahab, võib krooni omistada ka hertsog Magnusele, 
kuigi tema “Liivimaa kuningriigil” polnud pikka iga ja 
isegi paavsti nuntsius Poolas msgr. Caligari nähvas 1579. 
aastal Magnuse kohta: “magno di nome, ma non di forze.”  
[suur nime, aga mitte väe poolest].

Ja lõpuks üks tavapärasem, kuid jõuliselt ühendav lüli: 
haljendavad põllud ja metsad, tärkamine, kasvamine ja 
lootus.
Roheline värv oli domineeriv ka endisel Põltsamaa valla 
ja linna vapil, see oli üks olulistest värvidest ka Pajusi ja 
Puurmani vapil. Inimesed on siinmail alati tegelenud 
peamiselt kellegi või millegi kasvatamisega. Ja see on 
neil hästi õnnestunud.
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